
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 17.janvāris                                                                            protokols Nr.1. 
 

LĒMUMS Nr. 8. 

Par SIA „Ķekavas nami” pamatkapitāla palielināšanu  

 

 

Izskatot zvērināt revidentu komercsabiedrības SIA “AUDITORFIRMA “PADOMS” 

2018.gada 8.maija Ziņojumu vadībai par 2017.gada konsolidētā finanšu pārskata revīziju Nr.05-

06/2018 Ieteikumu un secinājumu sadaļas 2.punktu (turpmāk tekstā “Ieteikumi”) par 2017.gadā 

veikto SIA "Ķekavas nami" un SIA "Līves 2” reorganizāciju apvienošanas ceļā, konstatēts: 

1. Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2017.gada 9.februāra lēmumu Nr.2.§1. “Par pašvaldības 

kapitālsabiedrību SIA “Ķekavas nami” un SIA “Līves 2” reorganizācijas uzsākšanu” 

(prot.Nr.2), 2017.gada 15.jūnijā tika pieņemts SIA “Ķekavas nami” dalībnieku sapulces 

lēmums Nr.03/2017 “Par SIA „Ķekavas nami” pamatkapitāla palielināšanu un reorganizācijas 

līguma apstiprināšanu”, kura 5.punktā noteikts, ka tiek apstiprināts reorganizācijas līgums un 

noteikts, ka reorganizācijas rezultātā sabiedrības pamatkapitāls netiek palielināts. 

2. Apvienojot kapitālsabiedrības, tika sastādīts pamatlīdzekļu inventarizācijas saraksts, ar kuru 

SIA “Ķekavas nami” bilancē tika pieņemti pamatlīdzekļi, bet  SIA “Līves 2” bilancē esošais 

pašu kapitāls EUR 41 131 tika uzskaitīts SIA “Ķekavas nami” rezervēs. 

3. SIA “Vestabalt” ir veicis specializēto īpašumu Daugmales komunālās saimniecības 

(inženierbūvju, attīrišanas būvju, kanalizācijas un ūdensapgādes objektu, katlu mājas 

“Krāces”, “Salnas” un to uzturēšanai paredzēto tehnisko līdzekļu) Daugmalē, Ķekavas 

novadā, novērtēšanu 2018.gada 1.decembrī. 

4. SIA “Ķekavas nami” rezervēs esošos EUR 41 131  iespējams izmantot pamatkapitāla 

palielināšanai, tādējādi izpildot Ieteikumus. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu; 

- Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pantu, 63.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2019.gada 8.janvāra un Finanšu 

komitejas 2019.gada 10.janvāra sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Medne, 

Pozņaks, Priede,  Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Geduševa, Līcis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Palielināt SIA „Ķekavas nami”, vienotās reģistrācijas numurs 40003359306, pamatkapitālu no 

rezervēm par 41 131  (četrdesmit vienu tūkstoti viens simts trīsdesmit vienu) euro.  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Uzdot „Ķekavas nami”, vienotās reģistrācijas numurs 40003359306, dalībnieku sapulcei 

pieņemt lēmumu par sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu un reģistrēt izmaiņas Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistrā. 

3. Šis lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


